PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 16/2021

RESULTADO DA ENTREVISTA/DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de
Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 36HS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTEVISTA/DINÂMICA
STATUS FINAL

LIDINEIDE SANTA FE DAS GRACAS 1° COLOCADA HABILITADA

SARA DE SION COSTA SILVA 2° COLOCADA HABILITADA

ROSANGELA ARAUJO DA CONCEICAO 3° COLOCADA HABILITADA

NUCILENE MARTINS SANTOS 4° COLOCADA HABILITADA

MARIA CRISTINA TESHIMA BROGLIATO 5° COLOCADA HABILITADA

ELSA MARIA DE SOUSA ROMAO 6° COLOCADA HABILITADA

MARIA GLEICE CURCINO DE OLIVEIRA 7° COLOCADA HABILITADA

PAMELA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 8° COLOCADA HABILITADA

CARLOS LUIZ DE ARAUJO JUNIOR DESABILITADA DESABILITADA

GILENO JUNIOR ASSUNCAO DESABILITADA DESABILITADA

MICHELE INGRID DAVID SILVA DESABILITADA DESABILITADA

CAMILA BATISTA DE ALMEIDA SILVA DESABILITADA DESABILITADA

ERICA DE FATIMA DA SILVA SANTOS DESABILITADA DESABILITADA

ALLESSON MAGALHAES CACAU DESABILITADA DESABILITADA

MARIANE PEREIRA FELISARI DESABILITADA DESABILITADA

JESSICA DE OLIVEIRA ARAUJO FERNANDES DESABILITADA DESABILITADA

ELIZABETE CRISTINA PEREIRA DESABILITADA DESABILITADA

NATALIE BRITO DE OLIVEIRA RODRIGUES DESABILITADA DESABILITADA

ANDERSON DE MELO MESSIAS - DESABILITADA

RENATA PEREIRA DA SILVA - DESABILITADA

MAYARA DOS SANTOS GHEZZI - DESABILITADA

CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA CRUZ - DESABILITADA

            Santo André, 11 de abril de 2022.